Додаток 1
до Порядку надання та використання коштів субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам для здешевлення вартості висіяного сертифікованого насіння 

Комісії 
____________________________
територіальної громади 

ЗАЯВКА
для отримання часткової компенсації вартості придбаного насіння 


Прошу розглянути документи для отримання часткової компенсації вартості насіння (базового, сертифікованого) сільськогосподарських рослин вітчизняного виробництва, закупленого у господарюючих суб’єктів, які здійснюють виробництво та/або його реалізацію з обласного бюджету

Відомості про заявника
[bookmark: BM282]1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові (за наявності):
повне _________________________________________________________________
скорочене (за наявності) _________________________________________________
2. Місцезнаходження/місце проживання ______________________________________________________________________
3. Місце провадження господарської діяльності _____________________________
                                                                                            (поштовий індекс, адреса)
Телефон/моб.тел.________________________________E-mail__________________
4. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків/серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) 
_________________________________________________________________
5. Форма власності _________________________________________________

6. Культура ____________ для виділення часткової компенсації вартості придбаного насіння, 

загальна площа____________ га

	Отримувач
	__________________________
(підпис)
	______________________
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

	М.П. (для юр. осіб)
	
	

	"___" ____________ 20__ року



__________________________________

Додаток 2
до Порядку надання та використання коштів субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам для здешевлення вартості висіяного сертифікованого насіння 
РЕЄСТР №
отримувачів, які придбали насіннєвий матеріал і мають право для отримання часткової компенсації вартості насіння по ____________  територіальній громаді
станом на _____________ 20____    року
	№
з/п
	Найменування
отримувачів  
	Найменування
банку,
МФО,
№ р/рахунку, код
	РНОКПП (паспортні дані)

	Площа, га
	Кількість, кг
	Ціна, грн
	Сума понесених витрат суб’єктом господарювання, тис. грн

	Сума часткової компенсації вартості насіння, тис. грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом 
	
	
	
	
	
	
	
	

	  
	  
	  
	
	  
	
	
	

	
	М.П.
	Голова територіальної громади
	
	
	__________________
	
	______________
(ім’я, прізвище)





Додаток 3
до Порядку надання та використання коштів субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам для здешевлення вартості висіяного сертифікованого насіння 
РЕЄСТР №
фактично нарахованих сум видатків за рахунок субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання часткової компенсації вартості насіння (базового, сертифікованого) сільськогосподарських рослин вітчизняного виробництва насіння по ____________ територіальній громаді 
станом на _____________20____    року
грн
	Передбачено розписом на поточний рік
	Фактично нараховано коштів (зареєстровано фінансових зобов’язань) 
	Перераховано коштів одержувачам
	Потреба в коштах (кредиторська заборгованість)

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	




	М.П.
	Голова територіальної громади
	_______________________
	_______________________
(ім’я, прізвище)





Додаток 4
до Порядку надання та використання коштів субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам для здешевлення вартості висіяного сертифікованого насіння 

ЗВЕДЕНИЙ РЕЄСТР №
фактично нарахованих сум видатків за рахунок субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання часткової компенсації вартості насіння (базового, сертифікованого) сільськогосподарських рослин вітчизняного виробництва  
станом на _____________20____    року
грн
	№
з/п
	Найменування
територіальної громади 
	Передбачено розписом на поточний рік
	Фактично нараховано коштів (зареєстровано фінансових зобов’язань) 
	Перераховано коштів одержувачам
	Потреба в коштах (кредиторська заборгованість)

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	Разом
	
	
	
	
	

	  
	  
	  
	
	  

	Начальник управління
	_______________________
	_______________________
(ім’я, прізвище)


М.П.   
